보도자료

च्या स्थापितः स्थापितः

보도시점 배포 즉시 보도 가능 배포 2024. 3. 18.(월)

산림과학기술 국제공동연구로 미래 설계한다.

- 3월 28일까지 산림과학기술 국제공동연구 대국민 아이디어 공모

산림청(청장 남성현)은 한국임업진흥원(원장 최무열)과 함께 산림분야 국제공동연구 기획을 위한 '산림과학기술 국제공동연구 아이디어 공모'를 오늘부터 28일까지 실시한다고 밝혔다.

이번 공모전은 국민의 혁신적인 아이디어를 모아 산림과학기술 분야에서 국제공동연구가 필요한 과제를 발굴해 글로벌 경쟁력을 강화하는 데 목적이 있다.

총 상금 270만 원이 걸린 이번 공모전은 창의적이고 실현 가능한 아이디어를 선정하여 총 10개의 우수 아이디어에 대해 시상할 예정이다.

* 상금 : 1등 100만 원(1명), 2등 50만 원(2명), 3등 10만 원(7명)

대한민국 국민이라면 누구나 참여할 수 있으며, 자세한 사항은 '소통24누리집(<u>https://sotong.go.kr)</u> 내 공모전/공모전 공고'에서 확인할 수 있다.

※ 참여 방법: 아이디어 제안서를 작성하여 3월 28일(목) 까지 이메일(forestmd@kofpi.or.kr)로 접수

남성현 산림청장은 "기후변화, 산림재난 등 범지구적 문제에 공동으로 대응하고 선진기술을 빠르게 습득하기 위해 국제공동연구 강화는 매우 중요하다"라며, "산·학·연·관 전문가를 비롯한 많은 국민의 참여를 바란다"라고말했다.

담당 부서	산림산업정책국	책임자	과 장	김관호 (042-481-4130)
	산림정책과	담당자	사무관	김동관 (042-481-4137)





